
Decizii Birou Federal 20.11 2023 

 

1. Componenta BOPJ si CNOPT 2024 

a. BOPJ 2024 inot 

 

1. Andries Eric Stefan  

2. Badea Robert  

3. Bako Anastasia  

4. Cojocaru Carol  

5. Coman Darius  

6. Constantinescu Alexandru  

7. Bacalu Denisa 

8. Paun Briana 

9. Nagy Nandor  

10. Paraschiv Eva Maria  

11. Preda Irina  

12. Prisecariu Aissia  

13. Sibiseanu Ana  

14. Silisteanu Daria  

15. Stiger Diana  

16. Cojocaru Iarina 

17. Vass Brigitta  

18. Proca Andrei 

Antrenori: Luis Lacatus/Andrei Piticaru, Gabriel Cojocaru, Viorel Ciobanu, Valentina Brat, 

Claudiu Radu, Anca Bejan, Marius Grigore; 

BOPJ sarituri – se aproba delegarea deciziei catre Comitetul Director  

 

b.  CNOPT București inot 

 

1. Mihalache Vlad 

2. Stirbu Ioana  

3. Cozma Ștefan 

4. Popescu Denis 

 

Antrenori: Mircea Purcaru, Stroe Bogdan 

 

c. CNOPT Bucuresti sarituri in apa:  

1. Ellahi Nazanin (2006),  



2. Carcu Ioana (2005) 

3. Avasiloae Alex (2004)  

4. Muscalu Angelica (2003) 

 

Antrenori: 1. Cherciu Adrian, 2. Avasiloae Florin, 3. Tiu Claudia 

 

d. CNOPT Constanta: 

1. Dinu Patrick – CSM Constanta 

2. Gergely Mihai – CSM Constanta 

Antrenor: Razvan Florea;  

 

2. Lot CM DOHA 2024 inot 

1. Vlad Stancu 

2. Anghel Andrei 

3. Popescu Denis  

4. Badea Robert  

5. Dinu Patrick 

6. Prisecariu Aissia  

 

3. Lot CE Otopeni 2023 

 

1. Aissia Prisecariu 

2. Andrei Ungur 

3. Anghel Andrei 

4. Badea Robert 

5. Bako Anastasia 

6. Coman Darius  

7. Dinu Patrick 

8. Gergely Mihai 

9. Mihalache Vlad 

10. Nagy Nandor  

11. Nicusan Daniel 

12. Popescu Denis  

13. Popovici David 

14. Proca Andrei 

15. Stancu Vlad 

16. Stiger Diana 

17. Stirbu Ioana 

18. Vass Brigitta 

19. Silisteanu Daria 

20. Stoica Alexandru 



21. Ratiu Maysa 

 

Antrenori: Rădulescu Adrian, Iulia Becheru, Andrei Pinticanu, Radu Claudiu, Razvan 

Florea, Bogdan Stroe, Mircea Purcaru, Ungur Cătălin 

 
4. Afilieri provizorii – lista cluburi 

 

  BF 20.11.2023 

AXI CS Axiopolis Cernavoda, Constanta 

TIT ACS Titanii 2023 Pitesti 

 
 

Prezenta: 

 

1. Camelia Potec  

2. Stefania Nicolae 

3. Silviu Anastase  

4. Carmen Bunaciu 

5. Dan Ardelean 

6. Razvan Florea 

7. Matei Giurcaneanu  

8. Florin Avasiloae 

9. Marius Grigore  

 


